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Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló

2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést

kívánok feltenni

Dr. Semjén Zsol t

tárca nélküli miniszter úrnak

„Találkozott-e Ön Tarsoly Csabával? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a Miniszter Úr

közfeladatainak ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a
válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt hetekben minden idők legnagyobb hazai bank- és brókerbotránya robbant ki ,

amelyben összesen több százezer betétes, magánszemély, civil szervezet, helyi és

nemzetiségi önkormányzat, kisvállalkozás szenvedett több százmilliárd forinto s

nagyságrendű veszteséget . A botrány — a károkozáson túl — alkalmas arra, hogy alááss a

a pénzügyi szektor és az azt ellenőrző felügyelet, valamint a kormányzat működésével
kapcsolatos közbizalmat .

Tekintettel arra, hogy a botrányban érintett, törvénytelenül m űködő bankok, illetve
brókercégek egyes tulajdonosai, illetve vezet ő tisztségviselő i — sajtóhírek alapján — j ó
kapcsolatokat ápoltak/ápolnak egyes kormánypárti vezet ő politikusokkal, illetv e

kormánytagokkal, a botrány hiteles és megfelel ő kezelése, a károsultak kártalanítása ,

valamint a közbizalom helyreállítása érdekében a Kormány tagjainak a szokásosnál i s
nagyobb felelősségük van abban, hogy mikor, hol és milyen magatartást tanúsítottak ,
illetve tanúsítanak .



Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

Találkozott-e Ön 2015. február 10. és 2015. március 27. között Tarsoly
Csabával a Quaestor Pénzügyi Tanácsadó Zrt . — azóta csalással gyanúsítot t
— elnök-vezérigazgatójával?

Amennyiben igen, úgy kérem, hogy válaszában szíveskedjen megjelölni a

találkozás id őpontját (időpontjait), helyszínét, időtartamát, valamint

szíveskedjen tájékoztatást adni a találkozó céljáról és eredményeirő l is !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . április 8 .
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